2022 年上海“四有”好教师、上海交通大学“教书育人奖”

医学院推荐名单公示

根据市教卫工作党委宣传处、市教委人事处《关于开展 2022 年上海市“四有”

好教师（教书育人楷模）推选活动的通知》要求，经组织基层单位申报、医学院

开展综合评议、医学院党委常委会讨论通过，拟推荐毕宇芳同志为 2022 年上海

市“四有”好教师（教书育人楷模）医学院申报人选，现予以公示。

根据中共上海交通大学委员会、上海交通大学《关于评选 2022 年“教书育

人奖”的通知》要求，经各学院（系）、部门、附属医院推荐，医学院组织评审，

现将 2022 年度上海交通大学“教书育人奖”医学院拟推荐名单予以公示。具体

名单如下：（按姓氏或首字笔画排列）

奖项 姓名

个人奖

李毅刚

范存义

贾仁兵

徐天乐

曹 清

游佳琳

集体奖

口腔医学团队

妇产科教学团队

病毒检测团队

如对上述名单有疑议，或需查看相关推荐材料，请在 2022 年 6 月 27 日前以

书面形式向医学院党委教师工作部提出。

联 系 人：黎老师

联系电话：63846590 转 776127

联系地址：重庆南路 227 号东院科教楼 616 室

上海交通大学医学院党委教师工作部

2022 年 6 月 21 日